‘"62/ ﬂﬂfﬁ’ﬁ.‘if‘k’/@({ fﬁ/i gm‘mx fzf C/E"' @%z’?&

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolvia 515 - 4400 Salta
REPLUIBLICA ARGENTINA
Tel FAX {541 1013877 4255454 y 2N A
P s ey
Salta, rj A {:’ gg

RES.H.N° 7 ¢ # ~ 14

?{1‘#‘!- . o e, N % bk

EXPTE. N° 1,206 /12
VISTO:

Los programas elevados por la docente responsable del dictado de las
asignaturas de la Carrera de Letras, con los cuales se impartira ensenanza

durante el periodo lectivo 2013; y

CONSIDERANDO:

Que la Comision de Docencia, Investigacion y Disciplina, en Despacho
N° 247/13, aconseja aprobar los programas presentados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

(En su sesion Ordinaria del dia 04-06-13)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR los programas elevados por la docente responsable
del dictado de asignaturas de la Carrera de Letras, con los que se impartira
ensenanza durante el periodo lectivo 2013, de acuerdo al siguiente detalle:

v SEMANTICA Y PRAGMATICA - Anual (Prof. Olga Alicia)

v LENGUA ESPANOLA II - Anual (Prof. Olga Alicia)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la docente responsable, Escuela de Letras y
Direccion de Alumnos.

Sme/MJL
151-13

4 3 "N
£ <
"‘ E ‘ l'_.-..' . K-
r.' --.i"I | f" .L' ‘ :‘-' {
AR Exp. (R ORTUNY
. - | g }. - {‘RJMA F
- 0L I A
| - T . & ;— - - uh:‘fﬂnwﬂA
| " e s » Mm GIJ' et
L.t yooat } uﬂw lm
. i‘ * "'f..htf;g-h
‘Q{"ﬁ
"1,'r‘i’._ X
ks £} o
N ST
‘11?"* "ﬁ‘ .ﬂgﬁ -'




